

---

## **REPARATIE AGREGAT FRIGORIFIC - SECTIA EXTERIOARA VALU LUI TRAIAN- 1 BUC**

I.D.: 84376348

---

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.089,59 RON - 3.089,59 RON

---

Descriere: Controler temperatura 1 buc \*778.66=778.66 lei; sonda temperatura ntc 1.5m 2 buc\*41.42=82.84 lei; carcasa AK II 12 IP65 1 buc\*125.98=125.98; contactor 25A 2 poli 230V 4 buc\*128.41=513.66; intrerupator aut. F+N 16A 4 buc\*27.46=109.82 lei; cablu MYYM 3X1.5 5 ML\*4.79=23.95; clema in linie 4mmp 6 buc\*2.43=14.59 lei; rezistenta incalzire CDL-3ml 230V 1 buc\*80.08=80.08 lei; inlocuit controler si confectionat/montat tablou automatizare, refacut legaturile electrice, pus instalatia in functiune si verificat functionarea, setat parametri de functionare=12ore\*85=1020 lei; confectione/montaj instalatie scurgere condens si degivrare electrica=4ore\*85=340 lei

---